
 
 

UCHWAŁA NR XX/98/2025 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c, 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733 ze zm.), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości zamieszkałych odbierana będzie każda ilość odpadów 
komunalnych, o których mowa w ust. 2, zebranych w odpowiednich pojemnikach i workach, określonych 
w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Goworowo. 

2. Z terenu nieruchomości odbierane będą następujące rodzaje odpadów: 

1) odpady zebrane selektywnie (papier, szkło, metale i tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, bioodpady), 

2) popiół z palenisk domowych, 

3) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne. 

3. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) - raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października 
i raz na miesiąc w pozostałych miesiącach, 

2) odpady podlegające wydzieleniu w drodze selektywnej zbiórki odpadów: 

a) metale i tworzywa sztuczne, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych, 
w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 
minimum 1 raz na miesiąc - worek żółty, 

b) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury - minimum 
raz na 2 miesiące – worek niebieski, 

c) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła - raz na 2 miesiące – worek zielony, 

d) bioodpady - raz na 2 tygodnie w okresie od kwietnia do października i raz na miesiąc w pozostałych 
miesiącach – worek brązowy, 

e) popiół - raz w miesiącu od października do maja – worek szary. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 6309



4. Rodzaje pojemników i worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych oraz sposób 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych został określony w Regulaminie utrzymania czystości 
i porządku na terenie gminy Goworowo. 

5. Odbiór odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 2 odbywać się będzie zgodnie z harmonogramem 
ustalonym przez Gminę Goworowo z podmiotem odbierającym odpady. 

6. Harmonogram odbioru odpadów zostanie zamieszczony na stronie internetowej Gminy Goworowo. 

7. W dniu odbioru odpadów komunalnych należy zapewnić łatwy dostęp do pojemników pracownikom 
przedsiębiorcy odbierającego odpady. 

8. Do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych właściciele nieruchomości dostarczają 
odpady: papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, bioodpady, popiół, 
odpady niebezpieczne, przeterminowane leki i chemikalia, odpady niekwalifikujące się do odpadów 
medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, 
zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 
wielkogabarytowe, zużyte opony oraz odpady tekstyliów i odzieży, a także odpady budowlane i rozbiórkowe 
z gospodarstw domowych. 

9. Wprowadza się ograniczenie ilości odpadów przyjmowanych przez Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w następujący sposób: 

1) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych - w ilości 1m3 w ciągu roku od gospodarstwa 
domowego, 

2) zużyte opony - w ilości 4 sztuki w ciągu roku od gospodarstwa domowego. 

10. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zlokalizowany jest w Goworowie przy ulicy 
Szkolnej 16A, na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej. 

11. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych czynny jest w następujących dniach 
i godzinach: 

1) Poniedziałek   07:30 – 11:00 

2) Wtorek    07:30 – 11:00 

3) Środa    07:30 – 11:00 

4) Czwartek    07:30 – 11:00 

5) Piątek    07:30 – 11:00 

6) Każda 2-ga sobota miesiąca 09:00 – 13:00 

12. Dopuszcza się dostarczanie odpadów komunalnych do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w innych terminach po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu tego faktu z pracownikiem 
Zakładu Gospodarki Komunalnej, pod numerem telefonu 29614070. 

13. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości oraz prowadzącego Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych należy 
zgłaszać do Urzędu Gminy Goworowo pisemnie na adres: Urząd Gminy Goworowo ul. Ostrołęcka 21, 07-440 
Goworowo, telefonicznie pod nr telefonu: 29 7693734, 29 7693726 lub pocztą elektroniczną na adres: 
ug@goworowo.pl 

§ 2. Traci moc Nr XXI/156/20 Rady Gminy Goworowo z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie szczegółowego 
sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 5815). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6309



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6309


	UCHWAŁA NR XX/98/2025 RADY GMINY GOWOROWO  z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 9
	pkt 2 w § 1 ust. 9

	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 11
	pkt 2 w § 1 ust. 11
	pkt 3 w § 1 ust. 11
	pkt 4 w § 1 ust. 11
	pkt 5 w § 1 ust. 11
	pkt 6 w § 1 ust. 11

	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-07-02T12:08:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




